PAGE

ПРОТОКОЛ
Заседания совета молодых ученых ИВиС ДВО РАН
Присутствовали:

1. Нуждаев А.А. н.с., председатель СМУ
2. Бергаль-Кувикас О.В. с.н.с.

3. Долгая А.А. н.с.
4. Житова Е.С. с.н.с.
5. Нуждаев И.А. м.н.с.
6. Самойлова О.М. н.с.
7. Тарасов К.В. м.н.с.
Повестка дня:
1. Отчет об участии в VIII Всероссийском съезде СМУ 7-8 декабря 2017 г. с.н.с. лаборатории геотермии Е.С. Житовой. Было рассказано об основных докладах, заслушанных на мероприятии, направлениях деятельности СМУ и планах развития. Н.с. Д.А. Ханин дополнил отчет информацией о жилищной программе, действующей до 2020 г. для молодых ученых.
2. Разное. Председатель СМУ А.А. Нуждаев огласил изменения, внесенные в положение конкурса научных работ, проводимого ежегодно ИВиС ДВО РАН.
Председатель СМУ

ИВиС ДВО РАН

А.А. Нуждаев

Секретарь СМУ

ИВиС ДВО РАН

О.М. Самойлова

20.12.2017 г.